

CTY TNHH
SỐ: 03/CVPC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP.HCM, ngày tháng năm 2011

**Kính gửi : - CỤC HẢI QUAN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
- CHI CỤC HẢI QUAN QUẢN LÝ HÀNG GIA CÔNG**

(V/v: Chuyển NPL từ Hợp đồng 02/MHN-UO/10 sang hợp đồng : 03/MHN-UO/11)

Vì cần lượng nguyên phụ liệu để sản xuất cho những đơn hàng sắp tới . Do phía đối tác thay đổi đơn hàng xuất khẩu , nên một số nguyên phụ liệu chưa được đưa vào sử dụng. Như kế hoạch, số nguyên phụ liệu bên dưới sẽ được sử dụng cho những đơn hàng sắp tới, theo hợp đồng gia công số 03/MHN-UO/2011 ngày 09/11/2011.

Nay chúng tôi xin chuyển một số nguyên phụ liệu từ hợp đồng 02/MHN-UO/10 ngày 09/11/10 giữa công ty: và công ty UNITED OVERSEAS TEXTILE CORP/dba Barrage sang hợp đồng số: 03/MHN-UO/11 ngày 09/11/11 giữa công ty TNHH MTV MAY HOA NGUYỄN và công ty UNITED OVERSEAS TEXTILE CORP/dba Barrage với chi tiết như sau:

STT	TÊN NGUYÊN PHỤ LIỆU	MÃ NPL	ĐVT	SỐ LƯỢNG	ĐƠN GIÁ (USD)	THÀNH TIỀN (USD)
1	VẢI CHÍNH 60% COTTON 40% POLYESTER K:58/60"	1	YDS	2,086.707	1.000	2,086.707
2	VẢI CHÍNH : 100% COTTON K: 58/60"	3	YDS	354.638	1.970	698.637
3	VẢI CHÍNH 100% POLYESTER K : 58/60"	4	YDS	3,932.401	1.000	3,932.401
4	VẢI LOÙT 100% POLYESTER K : 58/60"	9	YDS	3,140.181	0.318	998.578
5	DAÂY THUN CAÙC LOẠI	13	YDS	6,967.479	0.048	334.439
6	GIẤY LOÙT CAÙC LOẠI	22	CÁI	9,036.150	0.017	153.615
7	KIM, KẸP CAÙC LOẠI	23	CÁI	83.600	0.001	0.084
8	DAÂY THẮT LUNG	24	CÁI	9,343.000	0.338	3,157.934
9	BĂNG DÍNH CAÙC LOẠI	29	CÁI	178.000	0.075	13.350
10	KEO DỰNG CAÙC LOẠI K:1-10"	33	YDS	52,050.148	0.109	5,647.441
11	NUÙT CAÙC LOẠI (1 BO = 2-4 CAI)	35	BỘ	25,061.640	0.023	563.887

12	NUÙT CAÙC LOẠI	36	CÁI	34,236.560	0.002	68.473
13	NHAÕN PHUỄ CAÙC LOẠI	38	CAI	164,012.340	0.003	492.037
14	DAÂY TREO NHAÕN	39	CÁI	2,400.000	0.001	2.400
15	BAO NYLON	42	CÁI	36,804.310	0.014	515.260
16	BÃNG KEO	43	CUỘN	121.777	0.240	29.226
17	VÃI LOÙT 80% COTTON 20% POLYESTER K:58/59"	46	YDS	1,752.309	0.366	641.345
18	VÃI CHÍNH 100% POLYESTER K: 56"	5	YDS	965.441	1.275	1,230.937
19	VÃI CHÍNH 90% POLYESTER 10% WOOL K: 58"	6	YDS	1,725.179	2.640	4,554.473
20	VÃI LOÙT 100% COTTON K: 58-60"	12	YDS	2,863.490	0.318	910.590
21	VÃI CHÍNH 100% POLYESTER K: 47"	7	YDS	2,067.038	1.590	3,286.590
TỔNG CỘNG						29,318.404

Công ty chúng tôi làm công văn này kính gửi lên Quý cơ quan cho phép công ty chúng tôi được chuyển nguyên phụ liệu trên để thuận lợi cho việc sản xuất của công ty.

Rất mong quý cơ quan quan tâm giúp đỡ.

Trân trọng kính chào!

CTY TNHH